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Drużynowe Mistrzostwa Województwa Juniorów i Młodzików 1-2.12.2012
Bydgoszcz, 1- - 2-12-2012

Konkurencja 13 Kobiet, 400m zmienny 10 lat i starsi
2012-12-01 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. KROMOLICKA, Wiktoria 00 KS Warta Poznań 5:56.01 394
50m: 39.99 39.99 150m: 2:10.92 43.19 250m: 3:42.62 49.32 350m: 5:16.10 42.36

100m: 1:27.73 47.74 200m: 2:53.30 42.38 300m: 4:33.74 51.12 400m: 5:56.01 39.91

2. SZCZYGIEŁ, Oliwia 00 Mtkp Delfin Toruń 6:00.02 381
50m: 40.13 40.13 150m: 2:14.69 46.70 250m: 3:51.10 50.81 350m: 5:22.37 38.76

100m: 1:27.99 47.86 200m: 3:00.29 45.60 300m: 4:43.61 52.51 400m: 6:00.02 37.65

3. TRAMBOWICZ, Zuzanna 02 MKS SP-63 Bydgoszcz 6:05.47 364
50m: 37.61 37.61 150m: 2:11.83 47.84 250m: 3:51.25 52.29 350m: 5:26.64 42.63

100m: 1:23.99 46.38 200m: 2:58.96 47.13 300m: 4:44.01 52.76 400m: 6:05.47 38.83

4. LUTOBORSKA, Zuzanna 00 MKS SP-63 Bydgoszcz 6:11.49 346
50m: 41.36 41.36 150m: 2:18.49 48.66 250m: 3:54.58 47.53 350m: 5:29.98 43.74

100m: 1:29.83 48.47 200m: 3:07.05 48.56 300m: 4:46.24 51.66 400m: 6:11.49 41.51

5. KUDLIŃSKA, Paulina 00 KS Warta Poznań 6:14.15 339
50m: 40.73 40.73 150m: 2:15.98 48.71 250m: 3:56.80 52.73 350m: 5:32.46 42.68

100m: 1:27.27 46.54 200m: 3:04.07 48.09 300m: 4:49.78 52.98 400m: 6:14.15 41.69

6. KUJAWSKA, Katarzyna 00 Mtkp Delfin Toruń 6:20.35 323
50m: 41.88 41.88 150m: 2:20.94 48.53 250m: 3:59.95 51.45 350m: 5:37.33 44.76

100m: 1:32.41 50.53 200m: 3:08.50 47.56 300m: 4:52.57 52.62 400m: 6:20.35 43.02

7. WIELEWSKA, Ewa 00 UKS Osowa Góra Bydgoszcz 6:33.27 292
50m: 45.71 45.71 150m: 2:28.90 48.93 250m: 4:11.81 55.45 350m: 5:52.37 43.73

100m: 1:39.97 54.26 200m: 3:16.36 47.46 300m: 5:08.64 56.83 400m: 6:33.27 40.90

8. JASIŃSKA, MAJA 00 Wkn Jacques Włocławek 6:33.89 291
50m: 43.54 43.54 150m: 2:31.27 51.67 250m: 4:16.38 56.04 350m: 5:55.31 42.26

100m: 1:39.60 56.06 200m: 3:20.34 49.07 300m: 5:13.05 56.67 400m: 6:33.89 38.58

9. BEREZA, Agata 00 Mtkp Delfin Toruń 6:34.01 290
50m: 45.35 45.35 150m: 3:16.38 1:38.72 250m: 5:08.73 56.20 350m:

100m: 1:37.66 52.31 200m: 4:12.53 56.15 300m: 5:53.09 44.36 400m: 6:34.01

10. ĆWIKLIŃSKA, JULIA 00 Wkn Jacques Włocławek 6:52.44 253
50m: 49.32 49.32 150m: 2:44.25 53.01 250m: 4:28.61 54.07 350m: 6:09.67 45.28

100m: 1:51.24 1:01.92 200m: 3:34.54 50.29 300m: 5:24.39 55.78 400m: 6:52.44 42.77

13 lat i starsi

1. NASKRĘT, AGATA 98 Mks - Astoria Bydgoszcz 5:07.51 611
50m: 34.22 34.22 150m: 1:53.15 39.69 250m: 3:15.21 43.68 350m: 4:34.62 35.11

100m: 1:13.46 39.24 200m: 2:31.53 38.38 300m: 3:59.51 44.30 400m: 5:07.51 32.89

2. WÓJCIK, Claudia 97 KS Warta Poznań 5:12.41 583
50m: 33.49 33.49 150m: 1:53.22 40.00 250m: 3:16.87 43.59 350m: 4:37.60 36.22

100m: 1:13.22 39.73 200m: 2:33.28 40.06 300m: 4:01.38 44.51 400m: 5:12.41 34.81

3. NIKLARZ, Maria 97 Ruch Grudziądz 5:12.96 580
50m: 34.37 34.37 150m: 1:56.08 40.86 250m: 3:19.01 41.99 350m: 4:38.08 36.14

100m: 1:15.22 40.85 200m: 2:37.02 40.94 300m: 4:01.94 42.93 400m: 5:12.96 34.88

4. OTREMBA, Justyna 95 Mtkp Delfin Toruń 5:16.24 562
50m: 32.03 32.03 150m: 1:50.58 40.38 250m: 3:14.28 44.15 350m: 4:38.53 39.27

100m: 1:10.20 38.17 200m: 2:30.13 39.55 300m: 3:59.26 44.98 400m: 5:16.24 37.71

5. GUS, JULIA 99 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 5:21.71 534
50m: 33.23 33.23 150m: 1:51.53 40.08 250m: 3:19.82 49.20 350m: 4:46.79 37.20

100m: 1:11.45 38.22 200m: 2:30.62 39.09 300m: 4:09.59 49.77 400m: 5:21.71 34.92

6. CIUPA, Aleksandra 96 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 5:21.75 534
50m: 34.85 34.85 150m: 1:56.47 41.72 250m: 3:23.57 46.66 350m: 4:46.60 36.95

100m: 1:14.75 39.90 200m: 2:36.91 40.44 300m: 4:09.65 46.08 400m: 5:21.75 35.15
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Drużynowe Mistrzostwa Województwa Juniorów i Młodzików 1-2.12.2012
Bydgoszcz, 1- - 2-12-2012

Konkurencja 13, Kobiet, 400m zmienny, 13 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. CECERE, Natalia 97 KS Warta Poznań 5:24.56 520
50m: 34.49 34.49 150m: 1:53.61 39.32 250m: 3:20.81 48.53 350m: 4:47.23 37.88

100m: 1:14.29 39.80 200m: 2:32.28 38.67 300m: 4:09.35 48.54 400m: 5:24.56 37.33

8. JUJECZKA, Martyna 99 KS Warta Poznań 5:31.55 488
50m: 36.29 36.29 150m: 2:02.22 42.66 250m: 3:28.62 44.71 350m: 4:53.50 39.24

100m: 1:19.56 43.27 200m: 2:43.91 41.69 300m: 4:14.26 45.64 400m: 5:31.55 38.05

9. OSTROWSKA, JULIA 98 KS Warta Poznań 5:47.78 422
50m: 37.88 37.88 150m: 2:08.51 44.81 250m: 3:40.45 48.34 350m: 5:09.96 41.16

100m: 1:23.70 45.82 200m: 2:52.11 43.60 300m: 4:28.80 48.35 400m: 5:47.78 37.82

10. DULSKA, Natalia 99 Ruch Grudziądz 6:05.93 363
50m: 40.51 40.51 150m: 2:14.03 46.20 250m: 3:51.49 52.47 350m: 5:24.93 41.68

100m: 1:27.83 47.32 200m: 2:59.02 44.99 300m: 4:43.25 51.76 400m: 6:05.93 41.00


